
2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie 1 di 4
1 4 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA 29.22 1'00.15 1'31.42 2'03.21

Fimco Sport ssd 30.93 31.27 31.79
2 3 PRENCIPE Chiara Maria 2002 ITA 29.87 1'01.73 1'32.98 2'04.34

Fimco Sport ssd 31.86 31.25 31.36
3 5 DE MARCO Marzia 2001 ITA 29.97 1'01.82 1'34.60 2'06.24

Fimco Sport ssd 31.85 32.78 31.64
4 6 MASSARO Alessia 2002 ITA 30.72 1'03.13 1'35.76 2'07.64

Icos Sporting Club 32.41 32.63 31.88
5 2 SALAMIDA Francesca 2002 ITA 30.75 1'03.91 1'37.96 2'11.91

Fimco Sport ssd 33.16 34.05 33.95
6 7 CARRIERI Francesca 2000 ITA 31.18 1'04.01 1'37.89 2'12.84

Fimco Sport ssd 32.83 33.88 34.95
7 8 ANDRIULO Francesca 2005 ITA 31.74 1'05.57 1'40.17 2'13.65

Icos Sporting Club 33.83 34.60 33.48
8 1 DEL RE Ludovica 2000 ITA 31.35 1'05.58 1'41.21 2'17.93

Specialisti dello Sport 34.23 35.63 36.72

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:34

Serie 2 di 4
1 4 FELLINE Chiara 2005 ITA 31.74 1'05.52 1'39.33 2'12.92

Fimco Sport ssd 33.78 33.81 33.59
2 5 TAMBURRANO Dalila 2004 ITA 31.70 1'05.38 1'39.47 2'12.95

Oltremare ssd - Lecce 33.68 34.09 33.48
3 7 ARSENI Chiara 2000 ITA 32.61 1'07.51 1'43.24 2'18.56

Icos Sporting Club 34.90 35.73 35.32
4 6 DIOGUARDI Emanuela 2004 ITA 32.29 1'07.27 1'43.83 2'18.63

Fimco Sport ssd 34.98 36.56 34.80
5 3 GUERRIERO Maria Pia 2002 ITA 32.45 1'06.95 1'43.01 2'18.65

Kroton Nuoto 34.50 36.06 35.64
6 1 SPEZIO Francesca 2002 ITA 33.16 1'09.62 1'46.00 2'21.85

Icos Sporting Club 36.46 36.38 35.85
7 2 INDINO Desiree 2001 ITA 33.54 1'10.19 1'46.35 2'22.90

Icos Sporting Club 36.65 36.16 36.55
8 8 GIAMPA' Lucia 2005 ITA 32.90 1'09.97 1'48.03 2'25.71

R.N.Lamezia Terme asd 37.07 38.06 37.68

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:31

Serie 3 di 4
1 4 CLAUSI Benedetta 2004 ITA 32.36 1'08.11 1'45.30 2'21.52

Kroton Nuoto 35.75 37.19 36.22
2 5 AULETTA Giulia 2005 ITA 32.25 1'08.62 1'45.82 2'22.32

Icos Sporting Club 36.37 37.20 36.50
3 3 BRUTTO Maria Cristina 2004 ITA 33.68 1'11.77 1'51.30 2'28.83

Kroton Nuoto 38.09 39.53 37.53
4 7 D'ADDATO Miriam 2004 ITA 33.04 1'10.31 1'50.62 2'29.29

Adriatika Nuoto ssd 37.27 40.31 38.67
5 6 VASCONCELLI Fabiola 2005 ITA 34.40 1'12.47 1'51.93 2'29.36

Muovi Lecce ssd 38.07 39.46 37.43
6 2 ACONITO Alessia 2004 ITA 33.91 1'11.63 1'51.31 2'29.93

Adriatika Nuoto ssd 37.72 39.68 38.62
7 1 AIELLO Ludovica 2005 ITA 34.98 1'14.33 1'54.93 2'34.11

R.N.Lamezia Terme asd 39.35 40.60 39.18

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:32

Serie 4 di 4
1 1 DIPIERRO Elenachiara 2001 ITA 30.74 1'03.68 1'37.70 2'10.83

Fimco Sport ssd 32.94 34.02 33.13
2 6 ANDRIULO Marika 2002 ITA 31.04 1'04.81 1'39.64 2'14.03

Icos Sporting Club 33.77 34.83 34.39
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 5 CALO' Sara 2004 ITA 33.06 1'09.87 1'49.11 2'26.18
Feel Good ssd 36.81 39.24 37.07

4 7 ZUCARO Manuela 2005 ITA 33.51 1'10.50 1'49.35 2'27.15
Adriatika Nuoto ssd 36.99 38.85 37.80

5 3 DE NUCCIO Michela 2005 ITA 36.33 1'17.33 1'58.06 2'40.05
Muovi Lecce ssd 41.00 40.73 41.99

6 2 SCORPECCI Rachel Lucia 2005 ITA 36.91 1'18.16 2'01.12 2'41.98
Adriatika Nuoto ssd 41.25 42.96 40.86

7 4 SUSCA Mara 2003 ITA 41.17 1'28.68 2'17.84 3'06.80
Fimco Sport ssd 47.51 49.16 48.96

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:26
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Ragazze
1 FELLINE Chiara 2005 ITA Fimco Sport ssd 2 4 1. 2'12.92 9.0
2 TAMBURRANO Dalila 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 5 2. 2'12.95 7.0
3 ANDRIULO Francesca 2005 ITA Icos Sporting Club 1 8 7. 2'13.65 6.0
4 DIOGUARDI Emanuela 2004 ITA Fimco Sport ssd 2 6 4. 2'18.63 5.0
5 CLAUSI Benedetta 2004 ITA Kroton Nuoto 3 4 1. 2'21.52 4.0
6 AULETTA Giulia 2005 ITA Icos Sporting Club 3 5 2. 2'22.32 3.0
7 GIAMPA' Lucia 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 2 8 8. 2'25.71 2.0
8 CALO' Sara 2004 ITA Feel Good ssd 4 5 3. 2'26.18 1.0
9 ZUCARO Manuela 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 7 4. 2'27.15

10 BRUTTO Maria Cristina 2004 ITA Kroton Nuoto 3 3 3. 2'28.83
11 D'ADDATO Miriam 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 7 4. 2'29.29
12 VASCONCELLI Fabiola 2005 ITA Muovi Lecce ssd 3 6 5. 2'29.36
13 ACONITO Alessia 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 2 6. 2'29.93
14 AIELLO Ludovica 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 3 1 7. 2'34.11
15 DE NUCCIO Michela 2005 ITA Muovi Lecce ssd 4 3 5. 2'40.05
16 SCORPECCI Rachel Lucia 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 2 6. 2'41.98

Juniores Femmine
1 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Fimco Sport ssd 1 4 1. 2'03.21 9.0
2 PRENCIPE Chiara Maria 2002 ITA Fimco Sport ssd 1 3 2. 2'04.34 7.0
3 MASSARO Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 1 6 4. 2'07.64 6.0
4 SALAMIDA Francesca 2002 ITA Fimco Sport ssd 1 2 5. 2'11.91 5.0
5 ANDRIULO Marika 2002 ITA Icos Sporting Club 4 6 2. 2'14.03 4.0
6 GUERRIERO Maria Pia 2002 ITA Kroton Nuoto 2 3 5. 2'18.65 3.0
7 SPEZIO Francesca 2002 ITA Icos Sporting Club 2 1 6. 2'21.85 2.0
8 SUSCA Mara 2003 ITA Fimco Sport ssd 4 4 7. 3'06.80 1.0

Cadette e Semiores
1 DE MARCO Marzia 2001 ITA Fimco Sport ssd 1 5 3. 2'06.24 9.0
2 DIPIERRO Elenachiara 2001 ITA Fimco Sport ssd 4 1 1. 2'10.83 7.0
3 CARRIERI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 7 6. 2'12.84 6.0
4 DEL RE Ludovica 2000 ITA Specialisti dello Sport 1 1 8. 2'17.93 5.0
5 ARSENI Chiara 2000 ITA Icos Sporting Club 2 7 3. 2'18.56 4.0
6 INDINO Desiree 2001 ITA Icos Sporting Club 2 2 7. 2'22.90 3.0

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:32
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1 di 5
1 5 RUSSO Simone 2000 ITA 27.66 57.03 1'25.44 1'53.63

Icos Sporting Club 29.37 28.41 28.19
2 3 CALO' Michele 2001 ITA 27.05 56.79 1'27.24 1'56.25

Fimco Sport ssd 29.74 30.45 29.01
3 6 MARINACI Alessandro 2002 ITA 28.10 57.22 1'26.86 1'56.33

Icos Sporting Club 29.12 29.64 29.47
4 4 MORCIANO Victor 1999 ITA 27.63 57.18 1'27.02 1'56.35

Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.55 29.84 29.33
5 1 TORCHIA Stefano 2000 ITA 27.62 58.22 1'27.84 1'58.39

Kroton Nuoto 30.60 29.62 30.55
6 7 LA GIOIA Simone 2001 ITA 28.35 58.12 1'28.32 1'58.87

Fimco Sport ssd 29.77 30.20 30.55
7 8 RAJANI Giacomo 2001 ITA 28.20 58.79 1'29.15 1'59.69

Kroton Nuoto 30.59 30.36 30.54
8 2 CUJULI Antonio 2001 ITA 27.76 58.39 1'29.84 2'00.96

R.N.Lamezia Terme asd 30.63 31.45 31.12

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:47

Serie 2 di 5
1 4 CASILLI Francesco 2002 ITA 28.21 59.85 1'31.69 2'01.35

Feel Good ssd 31.64 31.84 29.66
2 6 MILETI Simone 2002 ITA 30.05 1'02.85 1'35.84 2'06.47

Fimco Sport ssd 32.80 32.99 30.63
3 5 ZIZZA Nikolaj 2001 ITA 28.93 1'00.84 1'34.76 2'06.86

Kroton Nuoto 31.91 33.92 32.10
4 3 MARROCCO Francesco 2003 ITA 29.67 1'02.06 1'34.26 2'07.59

Icos Sporting Club 32.39 32.20 33.33
5 8 RIILLO Marco 2003 ITA 30.43 1'02.84 1'35.83 2'08.19

Kroton Nuoto 32.41 32.99 32.36
6 1 D'ONOFRIO Vito 2002 ITA 30.30 1'03.45 1'37.25 2'09.83

Adriatika Nuoto ssd 33.15 33.80 32.58
7 7 MASELLIS Lorenzo 2003 ITA 31.21 1'04.73 1'37.27 2'10.37

Kroton Nuoto 33.52 32.54 33.10
8 2 GROTTERIA Francesco 2004 ITA 30.08 1'03.09 1'38.83 2'15.38

Kroton Nuoto 33.01 35.74 36.55

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:45

Serie 3 di 5
1 3 PELLEGRINI Angelo 2002 ITA 29.68 1'01.37 1'33.72 2'05.71

Adriatika Nuoto ssd 31.69 32.35 31.99
2 5 CHIARAPPA Christian 2003 ITA 30.10 1'02.94 1'36.67 2'09.07

Fimco Sport ssd 32.84 33.73 32.40
3 4 PEDONE Giovanni 2001 ITA 30.25 1'02.95 1'36.14 2'09.54

Adriatika Nuoto ssd 32.70 33.19 33.40
4 7 VILLANI Walter 2004 ITA 30.25 1'04.06 1'38.66 2'11.86

Adriatika Nuoto ssd 33.81 34.60 33.20
5 8 TESTINO Alessandro 2003 ITA 30.56 1'04.31 1'38.58 2'12.21

Adriatika Nuoto ssd 33.75 34.27 33.63
6 2 GENNARINI Andrea 2004 ITA 32.06 1'05.91 1'40.68 2'15.04

Kroton Nuoto 33.85 34.77 34.36
7 6 VOCE Cristian 2003 ITA 31.16 1'05.02 1'40.61 2'15.22

Kroton Nuoto 33.86 35.59 34.61
8 1 VADACCA Giovanni 2001 ITA 31.21 1'05.28 1'41.00 2'16.98

Icos Sporting Club 34.07 35.72 35.98

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:42

Serie 4 di 5
1 5 GIUSTIZIERI Giorgio 2004 ITA 32.15 1'06.83 1'41.95 2'15.96

Adriatika Nuoto ssd 34.68 35.12 34.01
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 4 SCOTELLARO Lorenzo 2004 ITA 31.78 1'06.62 1'41.77 2'16.70
Aemme asd - Lecce 34.84 35.15 34.93

3 7 POLO Michele 2002 ITA 33.20 1'08.37 1'44.32 2'18.87
Nuotatori Pugliesi asd 35.17 35.95 34.55

4 6 FAVALE Francesco 2004 ITA 32.49 1'09.56 1'47.44 2'24.25
Icos Sporting Club 37.07 37.88 36.81

5 2 STIFANI Gabriele 2004 ITA 33.94 1'13.17 1'51.61 2'27.11
Adriatika Nuoto ssd 39.23 38.44 35.50

6 3 CALO' Andrea 2004 ITA 33.38 1'10.74 1'49.34 2'27.90
R.N.Lamezia Terme asd 37.36 38.60 38.56

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:40

Serie 5 di 5
1 4 MAISTO Gianluca 2003 ITA 30.41 1'03.57 1'37.90 2'12.05

Oltremare ssd - Lecce 33.16 34.33 34.15
2 5 MEROLA Edoardo 2003 ITA 30.79 1'06.15 1'40.61 2'14.53

Aemme asd - Lecce 35.36 34.46 33.92
3 3 VALERIO Vincenzo 2003 ITA 30.21 1'03.94 1'39.45 2'15.50

Accademia Nuoto  Barletta 33.73 35.51 36.05

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:37
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Ragazzi 2004
1 VILLANI Walter 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 7 4. 2'11.86 9.0
2 GENNARINI Andrea 2004 ITA Kroton Nuoto 3 2 6. 2'15.04 7.0
3 GROTTERIA Francesco 2004 ITA Kroton Nuoto 2 2 8. 2'15.38 6.0
4 GIUSTIZIERI Giorgio 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 5 1. 2'15.96 5.0
5 SCOTELLARO Lorenzo 2004 ITA Aemme asd - Lecce 4 4 2. 2'16.70 4.0
6 FAVALE Francesco 2004 ITA Icos Sporting Club 4 6 4. 2'24.25 3.0
7 STIFANI Gabriele 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 2 5. 2'27.11 2.0
8 CALO' Andrea 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 4 3 6. 2'27.90 1.0

Ragazzi 2002-2003
1 MARINACI Alessandro 2002 ITA Icos Sporting Club 1 6 3. 1'56.33 9.0
2 CASILLI Francesco 2002 ITA Feel Good ssd 2 4 1. 2'01.35 7.0
3 PELLEGRINI Angelo 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 3 1. 2'05.71 6.0
4 MILETI Simone 2002 ITA Fimco Sport ssd 2 6 2. 2'06.47 5.0
5 MARROCCO Francesco 2003 ITA Icos Sporting Club 2 3 4. 2'07.59 4.0
6 RIILLO Marco 2003 ITA Kroton Nuoto 2 8 5. 2'08.19 3.0
7 CHIARAPPA Christian 2003 ITA Fimco Sport ssd 3 5 2. 2'09.07 2.0
8 D'ONOFRIO Vito 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 1 6. 2'09.83 1.0
9 MASELLIS Lorenzo 2003 ITA Kroton Nuoto 2 7 7. 2'10.37

10 MAISTO Gianluca 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 5 4 1. 2'12.05
11 TESTINO Alessandro 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 8 5. 2'12.21
12 MEROLA Edoardo 2003 ITA Aemme asd - Lecce 5 5 2. 2'14.53
13 VOCE Cristian 2003 ITA Kroton Nuoto 3 6 7. 2'15.22
14 VALERIO Vincenzo 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 5 3 3. 2'15.50
15 POLO Michele 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 7 3. 2'18.87

Juniores Maschi
1 RUSSO Simone 2000 ITA Icos Sporting Club 1 5 1. 1'53.63 9.0
2 CALO' Michele 2001 ITA Fimco Sport ssd 1 3 2. 1'56.25 7.0
3 TORCHIA Stefano 2000 ITA Kroton Nuoto 1 1 5. 1'58.39 6.0
4 LA GIOIA Simone 2001 ITA Fimco Sport ssd 1 7 6. 1'58.87 5.0
5 RAJANI Giacomo 2001 ITA Kroton Nuoto 1 8 7. 1'59.69 4.0
6 CUJULI Antonio 2001 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1 2 8. 2'00.96 3.0
7 ZIZZA Nikolaj 2001 ITA Kroton Nuoto 2 5 3. 2'06.86 2.0
8 PEDONE Giovanni 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 4 3. 2'09.54 1.0
9 VADACCA Giovanni 2001 ITA Icos Sporting Club 3 1 8. 2'16.98

Cadetti e Seniores
1 MORCIANO Victor 1999 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 4 4. 1'56.35 9.0

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:45
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine

Serie 1 di 4
1 1 FILIPPELLI Giulia 2005 ITA Kroton Nuoto 36.18
2 4 D'ANGELO Annalisa 1999 ITA Specialisti dello Sport 36.58
3 5 MORISCO Martina 2003 ITA Dharmha ssd 36.86
4 6 LIGORIO Francesca 2005 ITA Rari Nantes Brindisi 37.80
5 7 ZACHEO Federica 2001 ITA Rari Nantes Brindisi 37.95
6 2 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 38.70
7 8 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 38.98
8 3 DI CLEMENTE Maria Paola 2004 ITA Specialisti dello Sport 39.71

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:51

Serie 2 di 4
1 4 SABATO Alexia 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 38.51
2 6 LEONE Vittoria 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 39.12
3 5 MARTIRE Angela Pia 2002 ITA Accademia Nuoto  Barletta 39.68
4 1 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Icos Sporting Club 40.29
5 7 DEVITOFRANCESCO Chiara 2004 ITA Fimco Sport ssd 40.66
6 8 CAMPILONGO Giulia 2004 ITA Icos Sporting Club 40.71
7 3 CERVINO Manuela 2005 ITA Rari Nantes Brindisi 41.52

NON CLASSIFICATI

2 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd SQ
Falsa partenza (40.77)

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:50

Serie 3 di 4
1 4 NOCCO Laura 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 39.96
2 3 DE RICCARDIS Enrica 2005 ITA Muovi Lecce ssd 40.15
3 2 DELLI PONTI Matilde Gior 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 40.78
4 8 CALO' Sara 2004 ITA Feel Good ssd 42.25
5 7 SCORPECCI Rachel Lucia 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 42.55
6 5 LAPACCIANA Alessia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 42.64
7 6 CIRIOLO Carola 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 44.49

NON CLASSIFICATI

1 VITALE Rossella 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd SQ
Falsa partenza (51.10)

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:49

Serie 4 di 4
1 4 MONTESARDO Raffaella 2001 ITA Icos Sporting Club 37.02
2 5 DE RAZZA Emily 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 43.06
3 3 CILIBERTI Carla 2004 ITA Piscine Paradise asd 44.91

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:48
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femmine

Ragazze
1 FILIPPELLI Giulia 2005 ITA Kroton Nuoto 1 1 1. 36.18 9.0
2 LIGORIO Francesca 2005 ITA Rari Nantes Brindisi 1 6 4. 37.80 7.0
3 LEONE Vittoria 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 6 2. 39.12 6.0
4 DI CLEMENTE Maria Paola 2004 ITA Specialisti dello Sport 1 3 8. 39.71 5.0
5 NOCCO Laura 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 4 1. 39.96 4.0
6 DE RICCARDIS Enrica 2005 ITA Muovi Lecce ssd 3 3 2. 40.15 3.0
7 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Icos Sporting Club 2 1 4. 40.29 2.0
8 DEVITOFRANCESCO Chiara 2004 ITA Fimco Sport ssd 2 7 5. 40.66 1.0
9 CAMPILONGO Giulia 2004 ITA Icos Sporting Club 2 8 6. 40.71

10 DELLI PONTI Matilde Gior 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 3 2 3. 40.78
11 CERVINO Manuela 2005 ITA Rari Nantes Brindisi 2 3 7. 41.52
12 CALO' Sara 2004 ITA Feel Good ssd 3 8 4. 42.25
13 SCORPECCI Rachel Lucia 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 7 5. 42.55
14 LAPACCIANA Alessia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 5 6. 42.64
15 DE RAZZA Emily 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 5 2. 43.06
16 CIRIOLO Carola 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 3 6 7. 44.49
17 CILIBERTI Carla 2004 ITA Piscine Paradise asd 4 3 3. 44.91

NON CLASSIFICATI

D'ADDARIO Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd SQ
Falsa partenza (40.77)

VITALE Rossella 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd SQ
Falsa partenza (51.10)

Juniores Femmine
1 MORISCO Martina 2003 ITA Dharmha ssd 1 5 3. 36.86 9.0
2 SABATO Alexia 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 4 1. 38.51 7.0
3 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 8 7. 38.98 6.0
4 MARTIRE Angela Pia 2002 ITA Accademia Nuoto  Barletta 2 5 3. 39.68 5.0

Cadette e Semiores
1 D'ANGELO Annalisa 1999 ITA Specialisti dello Sport 1 4 2. 36.58 9.0
2 MONTESARDO Raffaella 2001 ITA Icos Sporting Club 4 4 1. 37.02 7.0
3 ZACHEO Federica 2001 ITA Rari Nantes Brindisi 1 7 5. 37.95 6.0
4 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 2 6. 38.70 5.0

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:49
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi

Serie 1 di 4
1 4 CECCON Thomas 2001 ITA Leosport asd - Villafranc 28.72
2 5 LANZILLOTTI Donato 2000 ITA Fimco Sport ssd 29.98
3 3 ALOISI Alessandro 2000 ITA Specialisti dello Sport 31.18
4 7 CHIRONI Gabriele 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 31.65
5 1 BUZZURRO Daniele 2003 ITA Kroton Nuoto 32.14
6 2 ALTOMARE Niccolo' 2000 ITA Fimco Sport ssd 32.31
7 8 NATALINI Graziano 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 32.54
8 6 INNOCENTE Giacomo 2000 ITA Icos Sporting Club 32.65

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:57

Serie 2 di 4
1 4 DE GIORGI Pierpaolo 2003 ITA Icos Sporting Club 32.05
2 6 FILONI Giorgio 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 33.38
3 3 RAJANI Andrea 2002 ITA Kroton Nuoto 33.53
4 7 CATALDI Luigi 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 33.65
5 1 DE CARLO Alessandro 2002 ITA Fimco Sport ssd 34.18
6 8 STIFANI Nicolas 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 34.37
7 2 DI CLEMENTE Alessandro 2002 ITA Specialisti dello Sport 36.47

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:55

Serie 3 di 4
1 4 RODIA Davide 2004 ITA Icos Sporting Club 34.44
2 3 MASSA Andrea 2004 ITA Rari Nantes Brindisi 35.59
3 5 GENOVELLI Piergiorgio 2003 ITA Specialisti dello Sport 36.31
4 7 SALINARI Biagio 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 37.03
5 2 ASTERITI Rocco 2003 ITA Kroton Nuoto 37.32
6 6 MEROLLA Simone 2004 ITA Accademia Nuoto  Barletta 37.33

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:55

Serie 4 di 4
1 1 DINATALE Alessandro Trif 2002 ITA Dharmha ssd 34.53
2 3 COLONA Emilio 2004 ITA Icos Sporting Club 37.57
3 5 ARGESE Alex 2001 ITA Icos Sporting Club 37.98
4 4 SIMONE Andrea 2000 ITA Piscine Paradise asd 40.00
5 7 DELL'ANNO Vitantonio 2004 ITA Rari Nantes Brindisi 41.87
6 6 MONTEMURRO Alessandro 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 45.39
7 2 CASTELLANETA Vincenzo 2004 ITA Piscine Paradise asd 46.26

NON CLASSIFICATI

8 MOLINARI Leonardo 2005 ITA Piscine Paradise asd SQ
Virata irregolare (52.46)

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:52
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschi

Ragazzi 2004
1 RODIA Davide 2004 ITA Icos Sporting Club 3 4 1. 34.44 9.0
2 MASSA Andrea 2004 ITA Rari Nantes Brindisi 3 3 2. 35.59 7.0
3 SALINARI Biagio 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 7 4. 37.03 6.0
4 MEROLLA Simone 2004 ITA Accademia Nuoto  Barletta 3 6 6. 37.33 5.0
5 COLONA Emilio 2004 ITA Icos Sporting Club 4 3 2. 37.57 4.0
6 DELL'ANNO Vitantonio 2004 ITA Rari Nantes Brindisi 4 7 5. 41.87 3.0
7 MONTEMURRO Alessandro 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 6 6. 45.39 2.0
8 CASTELLANETA Vincenzo 2004 ITA Piscine Paradise asd 4 2 7. 46.26 1.0

Ragazzi 2002-2003
1 CHIRONI Gabriele 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 7 4. 31.65 9.0
2 DE GIORGI Pierpaolo 2003 ITA Icos Sporting Club 2 4 1. 32.05 7.0
3 BUZZURRO Daniele 2003 ITA Kroton Nuoto 1 1 5. 32.14 6.0
4 FILONI Giorgio 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 6 2. 33.38 5.0
5 RAJANI Andrea 2002 ITA Kroton Nuoto 2 3 3. 33.53 4.0
6 CATALDI Luigi 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 7 4. 33.65 3.0
7 DE CARLO Alessandro 2002 ITA Fimco Sport ssd 2 1 5. 34.18 2.0
8 STIFANI Nicolas 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 8 6. 34.37 1.0
9 DINATALE Alessandro Trif 2002 ITA Dharmha ssd 4 1 1. 34.53

10 GENOVELLI Piergiorgio 2003 ITA Specialisti dello Sport 3 5 3. 36.31
11 DI CLEMENTE Alessandro 2002 ITA Specialisti dello Sport 2 2 7. 36.47
12 ASTERITI Rocco 2003 ITA Kroton Nuoto 3 2 5. 37.32

Juniores Maschi
1 CECCON Thomas 2001 ITA Leosport asd - Villafranc 1 4 1. 28.72 9.0
2 LANZILLOTTI Donato 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 5 2. 29.98 7.0
3 ALOISI Alessandro 2000 ITA Specialisti dello Sport 1 3 3. 31.18 6.0
4 ALTOMARE Niccolo' 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 2 6. 32.31 5.0
5 NATALINI Graziano 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 8 7. 32.54 4.0
6 INNOCENTE Giacomo 2000 ITA Icos Sporting Club 1 6 8. 32.65 3.0
7 ARGESE Alex 2001 ITA Icos Sporting Club 4 5 3. 37.98 2.0
8 SIMONE Andrea 2000 ITA Piscine Paradise asd 4 4 4. 40.00 1.0

    Pubblicata: 04/02/2018 ore  9:55
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femmine

Serie 1 di 3
1 5 LOPEZ Annamaria 2002 ITA 31.30 1'08.13 1'50.02 2'23.80

Fimco Sport ssd 36.83 41.89 33.78
2 6 SERINO Corinne 2001 ITA 33.09 1'10.82 1'54.48 2'28.59

Fimco Sport ssd 37.73 43.66 34.11
3 7 POLIGNANO Chiara 2001 ITA 34.98 1'11.98 1'55.88 2'30.67

Fimco Sport ssd 37.00 43.90 34.79
4 3 CHIARELLO Federica 2005 ITA 32.38 1'11.01 1'57.44 2'31.24

Icos Sporting Club 38.63 46.43 33.80
5 1 NESTOLA Elena 2003 ITA 34.20 1'14.53 1'58.11 2'34.15

Oltremare ssd - Lecce 40.33 43.58 36.04
6 2 PALADINI Claudia Carmela 2001 ITA 33.27 1'12.74 1'58.65 2'36.14

Fimco Sport ssd 39.47 45.91 37.49
7 8 SOLDANO Nicole 2003 ITA 34.88 1'16.18 2'03.72 2'42.40

Accademia Nuoto  Barletta 41.30 47.54 38.68

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:05

Serie 2 di 3
1 3 MASSA Francesca 2005 ITA 35.55 1'17.45 2'03.89 2'39.60

Atleti Amatori Matera ssd 41.90 46.44 35.71
2 6 SCHIAPPA Sofia 2003 ITA 34.26 1'15.44 2'03.39 2'39.94

Adriatika Nuoto ssd 41.18 47.95 36.55
3 5 POTENZA Eleonora 2004 ITA 35.52 1'18.75 2'03.55 2'39.99

Adriatika Nuoto ssd 43.23 44.80 36.44
4 4 PASCALI Jolanda 2005 ITA 34.23 1'16.77 2'02.85 2'40.71

Oltremare ssd - Lecce 42.54 46.08 37.86
5 2 SERINELLI Francesca 2005 ITA 34.74 1'16.71 2'04.97 2'42.12

Rari Nantes Brindisi 41.97 48.26 37.15
6 7 BELLO Alessia 2002 ITA 36.68 1'18.09 2'06.57 2'44.45

Icos Sporting Club 41.41 48.48 37.88
7 8 BELLO Barbara 2005 ITA 36.77 1'19.75 2'06.66 2'45.63

Icos Sporting Club 42.98 46.91 38.97
8 1 RIBEZZO Alessandra 2005 ITA 35.70 1'19.27 2'06.81 2'46.18

Rari Nantes Brindisi 43.57 47.54 39.37

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:04

Serie 3 di 3
1 3 ACCAVONE Giulia 2003 ITA 34.16 1'15.72 2'05.67 2'45.58

Accademia Nuoto  Barletta 41.56 49.95 39.91
2 5 SANSO' Maria Giulia 2004 ITA 36.08 1'20.25 2'12.08 2'51.07

Hydropolis Nuoto ssd 44.17 51.83 38.99
3 4 CERVINO Manuela 2005 ITA 38.21 1'23.67 2'12.00 2'51.76

Rari Nantes Brindisi 45.46 48.33 39.76
4 6 DE GIORGIO Claudia 2004 ITA 39.61 1'30.39 2'28.33 3'12.33

Icos Sporting Club 50.78 57.94 44.00

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:01
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Femmine

Ragazze
1 CHIARELLO Federica 2005 ITA Icos Sporting Club 1 3 4. 2'31.24 9.0
2 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 3 1. 2'39.60 7.0
3 POTENZA Eleonora 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 5 3. 2'39.99 6.0
4 PASCALI Jolanda 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 4 4. 2'40.71 5.0
5 SERINELLI Francesca 2005 ITA Rari Nantes Brindisi 2 2 5. 2'42.12 4.0
6 BELLO Barbara 2005 ITA Icos Sporting Club 2 8 7. 2'45.63 3.0
7 RIBEZZO Alessandra 2005 ITA Rari Nantes Brindisi 2 1 8. 2'46.18 2.0
8 SANSO' Maria Giulia 2004 ITA Hydropolis Nuoto ssd 3 5 2. 2'51.07 1.0
9 CERVINO Manuela 2005 ITA Rari Nantes Brindisi 3 4 3. 2'51.76

10 DE GIORGIO Claudia 2004 ITA Icos Sporting Club 3 6 4. 3'12.33

Juniores Femmine
1 LOPEZ Annamaria 2002 ITA Fimco Sport ssd 1 5 1. 2'23.80 9.0
2 NESTOLA Elena 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 1 5. 2'34.15 7.0
3 SCHIAPPA Sofia 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 6 2. 2'39.94 6.0
4 SOLDANO Nicole 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 1 8 7. 2'42.40 5.0
5 BELLO Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 2 7 6. 2'44.45 4.0
6 ACCAVONE Giulia 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 3 3 1. 2'45.58 3.0

Cadette e Semiores
1 SERINO Corinne 2001 ITA Fimco Sport ssd 1 6 2. 2'28.59 9.0
2 POLIGNANO Chiara 2001 ITA Fimco Sport ssd 1 7 3. 2'30.67 7.0
3 PALADINI Claudia Carmela 2001 ITA Fimco Sport ssd 1 2 6. 2'36.14 6.0

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:05
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi

Serie 1 di 4
1 4 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA 28.07 1'01.79 1'41.22 2'12.00

Icos Sporting Club 33.72 39.43 30.78
2 7 LEZZI Alessio 2001 ITA 28.58 1'03.33 1'40.83 2'12.91

Aemme asd - Lecce 34.75 37.50 32.08
3 5 CALO' Michele 2001 ITA 29.98 1'04.40 1'42.32 2'13.80

Fimco Sport ssd 34.42 37.92 31.48
4 2 MARGIOTTA Alberto 2001 ITA 29.55 1'02.61 1'42.64 2'14.56

Adriatika Nuoto ssd 33.06 40.03 31.92
5 3 RUSSO Luca 2001 ITA 28.38 1'03.51 1'42.72 2'14.98

Fimco Sport ssd 35.13 39.21 32.26
6 6 ALOISI Alessandro 2000 ITA 30.11 1'05.94 1'43.24 2'16.49

Specialisti dello Sport 35.83 37.30 33.25
7 1 CHIRONI Gabriele 2002 ITA 29.91 1'06.63 1'44.64 2'17.68

Oltremare ssd - Lecce 36.72 38.01 33.04
8 8 GRECO Federico 1999 ITA 28.38 1'04.24 1'47.22 2'20.46

Oltremare ssd - Lecce 35.86 42.98 33.24

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:19

Serie 2 di 4
1 4 CARAMIA Daniele 2003 ITA 29.80 1'05.72 1'43.78 2'16.21

Icos Sporting Club 35.92 38.06 32.43
2 6 DE SIMONE Luca 2002 ITA 30.34 1'08.04 1'48.12 2'21.05

Fimco Sport ssd 37.70 40.08 32.93
3 3 RIZZO Davide 2003 ITA 31.30 1'05.70 1'48.82 2'21.29

Icos Sporting Club 34.40 43.12 32.47
4 5 PISCOPIELLO Francesco 2002 ITA 30.32 1'07.09 1'48.29 2'21.35

Icos Sporting Club 36.77 41.20 33.06
5 2 STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA 30.69 1'10.00 1'50.88 2'24.47

Adriatika Nuoto ssd 39.31 40.88 33.59
6 1 DINOI Leonardo 2003 ITA 31.48 1'08.29 1'51.80 2'24.97

Icos Sporting Club 36.81 43.51 33.17
7 8 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA 32.88 1'11.46 1'53.94 2'27.73

Fimco Sport ssd 38.58 42.48 33.79
8 7 CATALDI Luigi 2002 ITA 32.70 1'11.61 1'54.69 2'28.85

Adriatika Nuoto ssd 38.91 43.08 34.16

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:16

Serie 3 di 4
1 7 MILETI Simone 2002 ITA 32.12 1'10.94 1'54.26 2'25.86

Fimco Sport ssd 38.82 43.32 31.60
2 2 CONTE Mattia 2004 ITA 33.24 1'12.83 1'58.92 2'33.14

Aemme asd - Lecce 39.59 46.09 34.22
3 4 NUGNES Francesco 2004 ITA 32.50 1'12.32 1'58.53 2'34.75

Accademia Nuoto  Barletta 39.82 46.21 36.22
4 5 RECUPERO Valerio 2003 ITA 35.75 1'15.19 2'02.51 2'37.85

Fimco Sport ssd 39.44 47.32 35.34
5 3 SCOTELLARO Lorenzo 2004 ITA 37.62 1'17.42 2'05.76 2'41.11

Aemme asd - Lecce 39.80 48.34 35.35
6 6 NUZZACI Davide 2004 ITA 40.02 1'22.72 2'08.92 2'47.43

Aemme asd - Lecce 42.70 46.20 38.51

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:14

Serie 4 di 4
1 4 PALMA Martino 2003 ITA 31.20 1'06.93 1'48.91 2'20.92

Fimco Sport ssd 35.73 41.98 32.01
2 5 CHIARAPPA Christian 2003 ITA 32.37 1'09.13 1'53.45 2'26.03

Fimco Sport ssd 36.76 44.32 32.58
3 3 TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA 34.07 1'14.27 2'04.46 2'42.86

Adriatika Nuoto ssd 40.20 50.19 38.40
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:10
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Maschi

Ragazzi 2004
1 STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 2 5. 2'24.47 9.0
2 CONTE Mattia 2004 ITA Aemme asd - Lecce 3 2 2. 2'33.14 7.0
3 NUGNES Francesco 2004 ITA Accademia Nuoto  Barletta 3 4 3. 2'34.75 6.0
4 SCOTELLARO Lorenzo 2004 ITA Aemme asd - Lecce 3 3 5. 2'41.11 5.0
5 NUZZACI Davide 2004 ITA Aemme asd - Lecce 3 6 6. 2'47.43 4.0

Ragazzi 2002-2003
1 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Icos Sporting Club 1 4 1. 2'12.00 9.0
2 CARAMIA Daniele 2003 ITA Icos Sporting Club 2 4 1. 2'16.21 7.0
3 CHIRONI Gabriele 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 1 7. 2'17.68 6.0
4 PALMA Martino 2003 ITA Fimco Sport ssd 4 4 1. 2'20.92 5.0
5 DE SIMONE Luca 2002 ITA Fimco Sport ssd 2 6 2. 2'21.05 4.0
6 RIZZO Davide 2003 ITA Icos Sporting Club 2 3 3. 2'21.29 3.0
7 PISCOPIELLO Francesco 2002 ITA Icos Sporting Club 2 5 4. 2'21.35 2.0
8 DINOI Leonardo 2003 ITA Icos Sporting Club 2 1 6. 2'24.97 1.0
9 MILETI Simone 2002 ITA Fimco Sport ssd 3 7 1. 2'25.86

10 CHIARAPPA Christian 2003 ITA Fimco Sport ssd 4 5 2. 2'26.03
11 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA Fimco Sport ssd 2 8 7. 2'27.73
12 CATALDI Luigi 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 7 8. 2'28.85
13 RECUPERO Valerio 2003 ITA Fimco Sport ssd 3 5 4. 2'37.85
14 TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 3 3. 2'42.86

Juniores Maschi
1 LEZZI Alessio 2001 ITA Aemme asd - Lecce 1 7 2. 2'12.91 9.0
2 CALO' Michele 2001 ITA Fimco Sport ssd 1 5 3. 2'13.80 7.0
3 MARGIOTTA Alberto 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 2 4. 2'14.56 6.0
4 RUSSO Luca 2001 ITA Fimco Sport ssd 1 3 5. 2'14.98 5.0
5 ALOISI Alessandro 2000 ITA Specialisti dello Sport 1 6 6. 2'16.49 4.0

Cadetti e Seniores
1 GRECO Federico 1999 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 8 8. 2'20.46 9.0

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:18
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie 1 di 9
1 4 BIONDANI Giorgia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 25.67
2 5 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Fimco Sport ssd 25.97
3 3 CHIRONI Martina 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 27.47
4 6 DE MARCO Marzia 2001 ITA Fimco Sport ssd 27.52
5 1 DEMAURO Lorena 2005 ITA Icos Sporting Club 28.70
6 2 DEL RE Ludovica 2000 ITA Specialisti dello Sport 28.96
7 8 SERINELLI Francesca 2005 ITA Rari Nantes Brindisi 29.62

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:27

Serie 2 di 9
1 4 LOPEZ Annamaria 2002 ITA Fimco Sport ssd 28.78
2 6 CARRIERI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 29.37
3 3 SALAMIDA Francesca 2002 ITA Fimco Sport ssd 29.43
4 5 ANDRIULO Marika 2002 ITA Icos Sporting Club 29.63
5 1 ZACHEO Federica 2001 ITA Rari Nantes Brindisi 30.04
6 2 GUERRIERO Maria Pia 2002 ITA Kroton Nuoto 30.13
7 8 SCARANO Giulia 2004 ITA Aemme asd - Lecce 30.23
8 7 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 30.70

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:28

Serie 3 di 9
1 4 SERINO Corinne 2001 ITA Fimco Sport ssd 29.14
2 3 TOROK Eszter 2004 HUN Fimco Sport ssd 29.48
3 7 BUONO Francesca 2005 ITA Fimco Sport ssd 29.51
4 6 PRIMICERI Lea 2000 ITA Hydropolis Nuoto ssd 30.33
5 5 CLAUSI Benedetta 2004 ITA Kroton Nuoto 30.54
6 2 LIGORIO Francesca 2005 ITA Rari Nantes Brindisi 31.11
7 8 INDINO Desiree 2001 ITA Icos Sporting Club 31.15
8 1 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 31.70

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:27

Serie 4 di 9
1 2 RENDA Giulia 2003 ITA R.N.Lamezia Terme asd 30.16
2 6 CARROZZI Melissa 2004 ITA Specialisti dello Sport 30.64
3 4 AULETTA Giulia 2005 ITA Icos Sporting Club 31.30
4 7 PASCALI Jolanda 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 31.57
5 8 ACONITO Alessia 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 31.70
6 3 MARTIRE Angela Pia 2002 ITA Accademia Nuoto  Barletta 31.72
7 1 CERVINO Monica 2003 ITA Rari Nantes Brindisi 31.90
8 5 BRUTTO Maria Cristina 2004 ITA Kroton Nuoto 32.23

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:26

Serie 5 di 9
1 5 D'ADDATO Miriam 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 30.15
2 1 MUCI Rosalina 2005 ITA Feel Good ssd 31.78
3 3 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 31.85
4 7 VASCONCELLI Fabiola 2005 ITA Muovi Lecce ssd 31.89
5 2 POTI' Alice 2005 ITA Icos Sporting Club 32.04
6 4 CAMPILONGO Giulia 2004 ITA Icos Sporting Club 32.17
7 6 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Icos Sporting Club 32.27
8 8 LEONE Vittoria 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 33.93

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:25
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 9
1 3 PORFIDO Chiara 2001 ITA Piscine Paradise asd 32.99
2 2 CARRINO Sara 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 33.18
3 5 MEO Irene 2005 ITA Muovi Lecce ssd 33.29
4 6 AIELLO Ludovica 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 33.38
5 4 DE RAZZA Emily 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 33.39
6 1 ARCES Valentina 2004 ITA Muovi Lecce ssd 33.76
7 7 PARTIPILO Martina 2004 ITA Fimco Sport ssd 35.38
8 8 VITALE Rossella 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 35.42

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:24

Serie 7 di 9
1 1 PRENCIPE Chiara Maria 2002 ITA Fimco Sport ssd 27.93
2 2 CERVINO Manuela 2005 ITA Rari Nantes Brindisi 32.30
3 5 PISANELLI Sara Luisa 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 34.60
4 4 CARDASCIA Fabiola 2004 ITA Piscine Paradise asd 35.40
5 8 CARBONE Claudia 2005 ITA Accademia Nuoto  Barletta 35.56
6 3 QUINTANI Lucia 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 37.29
7 6 CILIBERTI Carla 2004 ITA Piscine Paradise asd 38.23

NON CLASSIFICATI

7 MALAGNINO Giorgia 2001 ITA Icos Sporting Club SQ
Falsa partenza (33.93)

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:23

Serie 8 di 9
1 2 DIPIERRO Elenachiara 2001 ITA Fimco Sport ssd 28.26
2 1 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Fimco Sport ssd 28.99
3 7 RIBEZZO Alessandra 2005 ITA Rari Nantes Brindisi 30.72
4 4 MARULLO Anastasia 2005 ITA Aemme asd - Lecce 31.26
5 8 DEVITOFRANCESCO Chiara 2004 ITA Fimco Sport ssd 31.58
6 6 TUNDO Martina 2004 ITA Aemme asd - Lecce 31.72
7 3 ARGANESE Valentina 2004 ITA Rari Nantes Brindisi 32.85
8 5 BARBERIO Giusy 2004 ITA Piscine Paradise asd 35.65

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:21

Serie 9 di 9
1 3 MORCIANO Rebecca 2004 ITA Icos Sporting Club 29.65
2 6 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 31.20
3 4 PASQUALE Grazia 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 32.37

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:27
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Ragazze
1 DEMAURO Lorena 2005 ITA Icos Sporting Club 1 1 5. 28.70 9.0
2 TOROK Eszter 2004 HUN Fimco Sport ssd 3 3 2. 29.48
3 BUONO Francesca 2005 ITA Fimco Sport ssd 3 7 3. 29.51 7.0
4 SERINELLI Francesca 2005 ITA Rari Nantes Brindisi 1 8 7. 29.62 6.0
5 MORCIANO Rebecca 2004 ITA Icos Sporting Club 9 3 1. 29.65 5.0
6 D'ADDATO Miriam 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 5 1. 30.15 4.0
7 SCARANO Giulia 2004 ITA Aemme asd - Lecce 2 8 7. 30.23 3.0
8 CLAUSI Benedetta 2004 ITA Kroton Nuoto 3 5 5. 30.54 2.0
9 CARROZZI Melissa 2004 ITA Specialisti dello Sport 4 6 2. 30.64 1.0

10 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 7 8. 30.70
11 RIBEZZO Alessandra 2005 ITA Rari Nantes Brindisi 8 7 3. 30.72
12 LIGORIO Francesca 2005 ITA Rari Nantes Brindisi 3 2 6. 31.11
13 MARULLO Anastasia 2005 ITA Aemme asd - Lecce 8 4 4. 31.26
14 AULETTA Giulia 2005 ITA Icos Sporting Club 4 4 3. 31.30
15 PASCALI Jolanda 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 7 4. 31.57
16 DEVITOFRANCESCO Chiara 2004 ITA Fimco Sport ssd 8 8 5. 31.58
17 ACONITO Alessia 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 8 5. 31.70
18 TUNDO Martina 2004 ITA Aemme asd - Lecce 8 6 6. 31.72
19 MUCI Rosalina 2005 ITA Feel Good ssd 5 1 2. 31.78
20 VASCONCELLI Fabiola 2005 ITA Muovi Lecce ssd 5 7 4. 31.89
21 POTI' Alice 2005 ITA Icos Sporting Club 5 2 5. 32.04
22 CAMPILONGO Giulia 2004 ITA Icos Sporting Club 5 4 6. 32.17
23 BRUTTO Maria Cristina 2004 ITA Kroton Nuoto 4 5 8. 32.23
24 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Icos Sporting Club 5 6 7. 32.27
25 CERVINO Manuela 2005 ITA Rari Nantes Brindisi 7 2 2. 32.30
26 PASQUALE Grazia 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 9 4 3. 32.37
27 ARGANESE Valentina 2004 ITA Rari Nantes Brindisi 8 3 7. 32.85
28 CARRINO Sara 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 2 2. 33.18
29 MEO Irene 2005 ITA Muovi Lecce ssd 6 5 3. 33.29
30 AIELLO Ludovica 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 6 6 4. 33.38
31 DE RAZZA Emily 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 6 4 5. 33.39
32 ARCES Valentina 2004 ITA Muovi Lecce ssd 6 1 6. 33.76
33 LEONE Vittoria 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 5 8 8. 33.93
34 PISANELLI Sara Luisa 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 7 5 3. 34.60
35 PARTIPILO Martina 2004 ITA Fimco Sport ssd 6 7 7. 35.38
36 CARDASCIA Fabiola 2004 ITA Piscine Paradise asd 7 4 4. 35.40
37 VITALE Rossella 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 8 8. 35.42
38 CARBONE Claudia 2005 ITA Accademia Nuoto  Barletta 7 8 5. 35.56
39 BARBERIO Giusy 2004 ITA Piscine Paradise asd 8 5 8. 35.65
40 CILIBERTI Carla 2004 ITA Piscine Paradise asd 7 6 7. 38.23

Juniores Femmine
1 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Fimco Sport ssd 1 5 2. 25.97 9.0
2 PRENCIPE Chiara Maria 2002 ITA Fimco Sport ssd 7 1 1. 27.93 7.0
3 LOPEZ Annamaria 2002 ITA Fimco Sport ssd 2 4 1. 28.78 6.0
4 SALAMIDA Francesca 2002 ITA Fimco Sport ssd 2 3 3. 29.43 5.0
5 ANDRIULO Marika 2002 ITA Icos Sporting Club 2 5 4. 29.63 4.0
6 GUERRIERO Maria Pia 2002 ITA Kroton Nuoto 2 2 6. 30.13 3.0
7 RENDA Giulia 2003 ITA R.N.Lamezia Terme asd 4 2 1. 30.16 2.0
8 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 9 6 2. 31.20 1.0
9 MARTIRE Angela Pia 2002 ITA Accademia Nuoto  Barletta 4 3 6. 31.72

10 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 3 3. 31.85
11 CERVINO Monica 2003 ITA Rari Nantes Brindisi 4 1 7. 31.90
12 QUINTANI Lucia 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 7 3 6. 37.29
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Cadette e Semiores
1 BIONDANI Giorgia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 1 4 1. 25.67 9.0
2 CHIRONI Martina 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 3 3. 27.47 7.0
3 DE MARCO Marzia 2001 ITA Fimco Sport ssd 1 6 4. 27.52 6.0
4 DIPIERRO Elenachiara 2001 ITA Fimco Sport ssd 8 2 1. 28.26 5.0
5 DEL RE Ludovica 2000 ITA Specialisti dello Sport 1 2 6. 28.96 4.0
6 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Fimco Sport ssd 8 1 2. 28.99 3.0
7 SERINO Corinne 2001 ITA Fimco Sport ssd 3 4 1. 29.14 2.0
8 CARRIERI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 2 6 2. 29.37 1.0
9 ZACHEO Federica 2001 ITA Rari Nantes Brindisi 2 1 5. 30.04

10 PRIMICERI Lea 2000 ITA Hydropolis Nuoto ssd 3 6 4. 30.33
11 INDINO Desiree 2001 ITA Icos Sporting Club 3 8 7. 31.15
12 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 1 8. 31.70
13 PORFIDO Chiara 2001 ITA Piscine Paradise asd 6 3 1. 32.99

NON CLASSIFICATI

MALAGNINO Giorgia 2001 ITA Icos Sporting Club SQ
Falsa partenza (33.93)

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:27
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1 di 8
1 4 TORCHIA Stefano 2000 ITA Kroton Nuoto 24.56
2 5 URSO Vito 1995 ITA Fimco Sport ssd 24.87
3 3 GRECO Federico 1999 ITA Oltremare ssd - Lecce 25.28
4 2 ALTOMARE Niccolo' 2000 ITA Fimco Sport ssd 25.42
5 8 INNOCENTE Giacomo 2000 ITA Icos Sporting Club 25.54
6 6 DE PAOLIS Davide 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 25.55
7 1 PALERMO Marco 2002 ITA Kroton Nuoto 25.58
8 7 RAJANI Giacomo 2001 ITA Kroton Nuoto 25.59

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:37

Serie 2 di 8
1 5 LOFU' Roberto 1999 ITA Fimco Sport ssd 25.09
2 4 DANCONA Edoardo 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 25.85
3 7 CONTE Eugenio 2002 ITA Aemme asd - Lecce 25.88
4 3 NANNOLA Andrea 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 26.23
5 2 FRANCO Giandomenico 1999 ITA Fimco Sport ssd 26.25
6 6 DE GIORGI Pierpaolo 2003 ITA Icos Sporting Club 26.33
7 8 DE MARCO Andrea Paride 1998 ITA Oltremare ssd - Lecce 26.37
8 1 LOMBARDI Alessandro 2001 ITA Icos Sporting Club 26.50

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:36

Serie 3 di 8
1 5 FILANNINO Andrea 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 26.61
2 8 VILLANI Walter 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 27.24
3 2 DE CARLO Alessandro 2002 ITA Fimco Sport ssd 27.27
4 4 D'ONOFRIO Vito 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 27.28
5 6 GROTTERIA Francesco 2004 ITA Kroton Nuoto 27.30
6 7 DEL CORE Marco 2001 ITA Icos Sporting Club 27.50
7 3 PEDONE Giovanni 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 27.70
8 1 MARROCCO Francesco 2003 ITA Icos Sporting Club 27.94

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:35

Serie 4 di 8
1 5 VALERIO Vincenzo 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 27.70
2 4 STIFANI Gabriel 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 27.87
3 7 CARLINO Diego 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 28.26
4 8 RAJANI Andrea 2002 ITA Kroton Nuoto 28.42
5 6 DE DEO Matteo 2004 ITA Specialisti dello Sport 28.45
6 3 FIORE Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 28.66
7 1 GENOVELLI Piergiorgio 2003 ITA Specialisti dello Sport 30.05

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:35

Serie 5 di 8
1 5 COLONA Emilio 2004 ITA Icos Sporting Club 28.97
2 3 POLO Michele 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 29.40
3 8 INDINO Marco 2004 ITA Icos Sporting Club 30.19
4 7 SALINARI Biagio 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 30.21
5 6 VADACCA Giovanni 2001 ITA Icos Sporting Club 30.25
6 1 VENTURA Angelo 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 30.41
7 2 MEROLLA Simone 2004 ITA Accademia Nuoto  Barletta 30.93

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:35

Serie 6 di 8
1 4 PORFIDO Ivan 2002 ITA Piscine Paradise asd 30.04
2 5 CINIERI Matteo Pompeo 2004 ITA Icos Sporting Club 30.63
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 3 MAGLIOCCA Luigi 2004 ITA Accademia Nuoto  Barletta 31.19
4 7 STIFANI Gabriele 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 31.29
5 6 SIMONE Andrea 2000 ITA Piscine Paradise asd 31.50
6 2 CASI Alessandro 2004 ITA Hydropolis Nuoto ssd 32.15
7 8 RIZZO Mattia 2004 ITA Hydropolis Nuoto ssd 32.64
8 1 FAVALE Francesco 2004 ITA Icos Sporting Club 32.69

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:32

Serie 7 di 8
1 2 CASILLI Francesco 2002 ITA Feel Good ssd 26.21
2 7 RINI Riccardo 2002 ITA Feel Good ssd 26.38
3 6 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Icos Sporting Club 26.86
4 1 SURIANO Vito Joe 2004 ITA Icos Sporting Club 29.64
5 8 TANZELLA Giacomo 2003 ITA Dharmha ssd 30.73
6 5 CASTELLANETA Vincenzo 2004 ITA Piscine Paradise asd 34.73
7 3 MONTEMURRO Alessandro 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 37.66

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:35

Serie 8 di 8
1 1 DE GIOVANNI Francesco 2000 ITA Hydropolis Nuoto ssd 27.93
2 4 DINATALE Alessandro Trif 2002 ITA Dharmha ssd 28.02
3 2 CASI Giovanni 2000 ITA Hydropolis Nuoto ssd 31.27
4 5 TARANTINI Lorenzo 2004 ITA Icos Sporting Club 32.41
5 6 DELL'ANNO Vitantonio 2004 ITA Rari Nantes Brindisi 34.07
6 7 MOLINARI Leonardo 2005 ITA Piscine Paradise asd 34.67

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:35
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Ragazzi 2004
1 VILLANI Walter 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 8 2. 27.24 9.0
2 GROTTERIA Francesco 2004 ITA Kroton Nuoto 3 6 5. 27.30 7.0
3 STIFANI Gabriel 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 4 2. 27.87 6.0
4 CARLINO Diego 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 7 3. 28.26 5.0
5 DE DEO Matteo 2004 ITA Specialisti dello Sport 4 6 5. 28.45 4.0
6 COLONA Emilio 2004 ITA Icos Sporting Club 5 5 1. 28.97 3.0
7 SURIANO Vito Joe 2004 ITA Icos Sporting Club 7 1 4. 29.64 2.0
8 INDINO Marco 2004 ITA Icos Sporting Club 5 8 3. 30.19 1.0
9 SALINARI Biagio 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 7 4. 30.21

10 VENTURA Angelo 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 5 1 6. 30.41
11 CINIERI Matteo Pompeo 2004 ITA Icos Sporting Club 6 5 2. 30.63
12 MEROLLA Simone 2004 ITA Accademia Nuoto  Barletta 5 2 7. 30.93
13 MAGLIOCCA Luigi 2004 ITA Accademia Nuoto  Barletta 6 3 3. 31.19
14 STIFANI Gabriele 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 7 4. 31.29
15 CASI Alessandro 2004 ITA Hydropolis Nuoto ssd 6 2 6. 32.15
16 TARANTINI Lorenzo 2004 ITA Icos Sporting Club 8 5 4. 32.41
17 RIZZO Mattia 2004 ITA Hydropolis Nuoto ssd 6 8 7. 32.64
18 FAVALE Francesco 2004 ITA Icos Sporting Club 6 1 8. 32.69
19 DELL'ANNO Vitantonio 2004 ITA Rari Nantes Brindisi 8 6 5. 34.07
20 CASTELLANETA Vincenzo 2004 ITA Piscine Paradise asd 7 5 6. 34.73
21 MONTEMURRO Alessandro 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 7 3 7. 37.66

Ragazzi 2002-2003
1 DE PAOLIS Davide 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 6. 25.55 9.0
2 PALERMO Marco 2002 ITA Kroton Nuoto 1 1 7. 25.58 7.0
3 DANCONA Edoardo 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 4 2. 25.85 6.0
4 CONTE Eugenio 2002 ITA Aemme asd - Lecce 2 7 3. 25.88 5.0
5 CASILLI Francesco 2002 ITA Feel Good ssd 7 2 1. 26.21 4.0
6 NANNOLA Andrea 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 2 3 4. 26.23 3.0
7 DE GIORGI Pierpaolo 2003 ITA Icos Sporting Club 2 6 6. 26.33 2.0
8 RINI Riccardo 2002 ITA Feel Good ssd 7 7 2. 26.38 1.0
9 FILANNINO Andrea 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 3 5 1. 26.61

10 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Icos Sporting Club 7 6 3. 26.86
11 DE CARLO Alessandro 2002 ITA Fimco Sport ssd 3 2 3. 27.27
12 D'ONOFRIO Vito 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 4 4. 27.28
13 VALERIO Vincenzo 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 4 5 1. 27.70
14 MARROCCO Francesco 2003 ITA Icos Sporting Club 3 1 8. 27.94
15 DINATALE Alessandro Trif 2002 ITA Dharmha ssd 8 4 2. 28.02
16 RAJANI Andrea 2002 ITA Kroton Nuoto 4 8 4. 28.42
17 POLO Michele 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 5 3 2. 29.40
18 PORFIDO Ivan 2002 ITA Piscine Paradise asd 6 4 1. 30.04
19 GENOVELLI Piergiorgio 2003 ITA Specialisti dello Sport 4 1 7. 30.05
20 TANZELLA Giacomo 2003 ITA Dharmha ssd 7 8 5. 30.73

Juniores Maschi
1 TORCHIA Stefano 2000 ITA Kroton Nuoto 1 4 1. 24.56 9.0
2 ALTOMARE Niccolo' 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 2 4. 25.42 7.0
3 INNOCENTE Giacomo 2000 ITA Icos Sporting Club 1 8 5. 25.54 6.0
4 RAJANI Giacomo 2001 ITA Kroton Nuoto 1 7 8. 25.59 5.0
5 LOMBARDI Alessandro 2001 ITA Icos Sporting Club 2 1 8. 26.50 4.0
6 DEL CORE Marco 2001 ITA Icos Sporting Club 3 7 6. 27.50 3.0
7 PEDONE Giovanni 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 3 7. 27.70 2.0
8 DE GIOVANNI Francesco 2000 ITA Hydropolis Nuoto ssd 8 1 1. 27.93 1.0
9 FIORE Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 3 6. 28.66

10 VADACCA Giovanni 2001 ITA Icos Sporting Club 5 6 5. 30.25
11 CASI Giovanni 2000 ITA Hydropolis Nuoto ssd 8 2 3. 31.27
12 SIMONE Andrea 2000 ITA Piscine Paradise asd 6 6 5. 31.50
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Cadetti e Seniores
1 URSO Vito 1995 ITA Fimco Sport ssd 1 5 2. 24.87 9.0
2 LOFU' Roberto 1999 ITA Fimco Sport ssd 2 5 1. 25.09 7.0
3 GRECO Federico 1999 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 3 3. 25.28 6.0
4 FRANCO Giandomenico 1999 ITA Fimco Sport ssd 2 2 5. 26.25 5.0
5 DE MARCO Andrea Paride 1998 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 8 7. 26.37 4.0

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:35
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine

Serie 1 di 5
1 4 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Fimco Sport ssd 29.85 33.40 1'03.25

2 5 CHIRONI Martina 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 29.95 34.60 1'04.55

3 3 SPADA Aurora 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 30.79 33.85 1'04.64

4 2 FILIPPELLI Giulia 2005 ITA Kroton Nuoto 31.46 35.15 1'06.61

5 6 PERUGINO Chiara 2004 ITA Fimco Sport ssd 31.48 35.67 1'07.15

6 1 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Rari Nantes Brindisi 32.96 36.69 1'09.65

7 8 DELL'ANNA Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 33.75 36.34 1'10.09

8 7 BEVILACQUA Simona 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 33.83 36.78 1'10.61

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:45

Serie 2 di 5
1 4 ZUCARO Gabriella 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 31.98 37.26 1'09.24

2 3 DEMAURO Lorena 2005 ITA Icos Sporting Club 33.21 37.06 1'10.27

3 6 MONTESARDO Raffaella 2001 ITA Icos Sporting Club 33.15 37.94 1'11.09

4 7 TARANTINI Giorgia Maria 2004 ITA Icos Sporting Club 33.16 38.03 1'11.19

5 2 RENDA Giulia 2003 ITA R.N.Lamezia Terme asd 34.12 37.35 1'11.47

6 1 BUONO Francesca 2005 ITA Fimco Sport ssd 33.84 37.75 1'11.59

7 5 SOLDANO Nicole 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 34.32 39.45 1'13.77

8 8 SPEZIO Federica 2002 ITA Icos Sporting Club 34.97 39.57 1'14.54

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:43

Serie 3 di 5
1 4 NESTOLA Elena 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 34.01 38.08 1'12.09

2 6 PELOSI Lisa 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 34.44 38.73 1'13.17

3 3 DE GIORGI Noemi 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 34.18 39.34 1'13.52

4 5 CATALDI Giulia 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 34.77 39.06 1'13.83

5 2 CARROZZI Melissa 2004 ITA Specialisti dello Sport 34.73 40.15 1'14.88

6 8 SCARANO Giulia 2004 ITA Aemme asd - Lecce 35.77 39.94 1'15.71

7 1 MARULLO Anastasia 2005 ITA Aemme asd - Lecce 35.76 40.73 1'16.49

8 7 MASTRORILLI Arianna 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 35.34 42.44 1'17.78

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:42

Serie 4 di 5
1 5 BELLO Barbara 2005 ITA Icos Sporting Club 35.68 39.66 1'15.34
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2 1 FALCONE Melissa 2002 ITA Fimco Sport ssd 35.12 43.54 1'18.66

3 4 LOIACONO Alessandra 2001 ITA Dharmha ssd 34.90 43.84 1'18.74

4 3 DI RELLA Eva 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 37.57 42.64 1'20.21

5 8 BELLO Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 37.59 43.18 1'20.77

6 6 AIELLO Ludovica 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 37.78 43.32 1'21.10

7 2 DELL'ANNA Maddalena 2005 ITA Aemme asd - Lecce 39.42 45.98 1'25.40

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:44

Serie 5 di 5
1 4 IANNONE Rita 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 33.44 37.56 1'11.00

2 2 POTENZA Eleonora 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 36.20 40.09 1'16.29

3 6 SCHIAPPA Sofia 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 35.27 42.74 1'18.01

4 3 ZUCARO Manuela 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 37.17 42.56 1'19.73

5 5 DE RICCARDIS Enrica 2005 ITA Muovi Lecce ssd 37.70 46.82 1'24.52

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:39
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine

Ragazze
1 FILIPPELLI Giulia 2005 ITA Kroton Nuoto 1 2 4. 1'06.61 9.0
2 PERUGINO Chiara 2004 ITA Fimco Sport ssd 1 6 5. 1'07.15 7.0
3 DEMAURO Lorena 2005 ITA Icos Sporting Club 2 3 2. 1'10.27 6.0
4 IANNONE Rita 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 4 1. 1'11.00 5.0
5 TARANTINI Giorgia Maria 2004 ITA Icos Sporting Club 2 7 4. 1'11.19 4.0
6 BUONO Francesca 2005 ITA Fimco Sport ssd 2 1 6. 1'11.59 3.0
7 PELOSI Lisa 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 6 2. 1'13.17 2.0
8 CATALDI Giulia 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 5 4. 1'13.83 1.0
9 CARROZZI Melissa 2004 ITA Specialisti dello Sport 3 2 5. 1'14.88

10 BELLO Barbara 2005 ITA Icos Sporting Club 4 5 1. 1'15.34
11 SCARANO Giulia 2004 ITA Aemme asd - Lecce 3 8 6. 1'15.71
12 POTENZA Eleonora 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 2 2. 1'16.29
13 MARULLO Anastasia 2005 ITA Aemme asd - Lecce 3 1 7. 1'16.49
14 MASTRORILLI Arianna 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 7 8. 1'17.78
15 ZUCARO Manuela 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 3 4. 1'19.73
16 AIELLO Ludovica 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 4 6 6. 1'21.10
17 DE RICCARDIS Enrica 2005 ITA Muovi Lecce ssd 5 5 5. 1'24.52
18 DELL'ANNA Maddalena 2005 ITA Aemme asd - Lecce 4 2 7. 1'25.40

Juniores Femmine
1 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Fimco Sport ssd 1 4 1. 1'03.25 9.0
2 SPADA Aurora 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 3 3. 1'04.64 7.0
3 ZUCARO Gabriella 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 4 1. 1'09.24 6.0
4 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Rari Nantes Brindisi 1 1 6. 1'09.65 5.0
5 BEVILACQUA Simona 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 7 8. 1'10.61 4.0
6 RENDA Giulia 2003 ITA R.N.Lamezia Terme asd 2 2 5. 1'11.47 3.0
7 NESTOLA Elena 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 3 4 1. 1'12.09 2.0
8 DE GIORGI Noemi 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 3 3 3. 1'13.52 1.0
9 SOLDANO Nicole 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 2 5 7. 1'13.77

10 SPEZIO Federica 2002 ITA Icos Sporting Club 2 8 8. 1'14.54
11 SCHIAPPA Sofia 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 6 3. 1'18.01
12 FALCONE Melissa 2002 ITA Fimco Sport ssd 4 1 2. 1'18.66
13 DI RELLA Eva 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 3 4. 1'20.21
14 BELLO Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 4 8 5. 1'20.77

Cadette e Semiores
1 CHIRONI Martina 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 5 2. 1'04.55 9.0
2 DELL'ANNA Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 8 7. 1'10.09 7.0
3 MONTESARDO Raffaella 2001 ITA Icos Sporting Club 2 6 3. 1'11.09 6.0
4 LOIACONO Alessandra 2001 ITA Dharmha ssd 4 4 3. 1'18.74 5.0

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:44
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi

Serie 1 di 4
1 4 CECCON Thomas 2001 ITA Leosport asd - Villafranc 25.26 29.27 54.53

2 3 BASILE Lorenzo 1999 ITA Fimco Sport ssd 26.05 29.45 55.50

3 6 ZIZZA Nikolaj 2001 ITA Kroton Nuoto 27.48 31.64 59.12

4 2 RUSSO Luca 2001 ITA Fimco Sport ssd 28.12 31.18 59.30

5 8 GENNARO Raffaele 2001 ITA Icos Sporting Club 29.39 32.47 1'01.86

6 1 RAGO Giovanni 1999 ITA Fimco Sport ssd 28.80 33.26 1'02.06

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:51

Serie 2 di 4
1 5 CUJULI Antonio 2001 ITA R.N.Lamezia Terme asd 28.62 32.62 1'01.24

2 6 BUZZURRO Daniele 2003 ITA Kroton Nuoto 29.39 32.95 1'02.34

3 4 PELLEGRINI Angelo 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 29.47 33.16 1'02.63

4 3 FILANNINO Andrea 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 30.13 33.96 1'04.09

5 2 MASELLIS Lorenzo 2003 ITA Kroton Nuoto 31.47 34.59 1'06.06

6 1 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA Fimco Sport ssd 31.74 34.67 1'06.41

7 7 RIILLO Marco 2003 ITA Kroton Nuoto 31.25 35.46 1'06.71

8 8 DE DEO Matteo 2004 ITA Specialisti dello Sport 32.70 37.06 1'09.76

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:50

Serie 3 di 4
1 2 STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 30.89 35.90 1'06.79

2 4 GENNARINI Andrea 2004 ITA Kroton Nuoto 32.51 36.38 1'08.89

3 3 TESTINO Alessandro 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 32.20 36.76 1'08.96

4 6 GIUSTIZIERI Giorgio 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 33.69 36.82 1'10.51

5 5 DINATALE Alessandro Trif 2002 ITA Dharmha ssd 32.64 39.58 1'12.22

6 7 SURIANO Vito Joe 2004 ITA Icos Sporting Club 34.31 38.52 1'12.83

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:49

Serie 4 di 4
1 3 DE MARCO Andrea Paride 1998 ITA Oltremare ssd - Lecce 29.37 34.47 1'03.84

2 4 RINI Riccardo 2002 ITA Feel Good ssd 30.71 34.13 1'04.84

3 5 DE GIOVANNI Francesco 2000 ITA Hydropolis Nuoto ssd 30.89 34.44 1'05.33

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:47
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi

Ragazzi 2004
1 STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 2 1. 1'06.79 9.0
2 GENNARINI Andrea 2004 ITA Kroton Nuoto 3 4 2. 1'08.89 7.0
3 DE DEO Matteo 2004 ITA Specialisti dello Sport 2 8 8. 1'09.76 6.0
4 GIUSTIZIERI Giorgio 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 6 4. 1'10.51 5.0
5 SURIANO Vito Joe 2004 ITA Icos Sporting Club 3 7 6. 1'12.83 4.0

Ragazzi 2002-2003
1 BUZZURRO Daniele 2003 ITA Kroton Nuoto 2 6 2. 1'02.34 9.0
2 PELLEGRINI Angelo 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 4 3. 1'02.63 7.0
3 FILANNINO Andrea 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 2 3 4. 1'04.09 6.0
4 RINI Riccardo 2002 ITA Feel Good ssd 4 4 2. 1'04.84 5.0
5 MASELLIS Lorenzo 2003 ITA Kroton Nuoto 2 2 5. 1'06.06 4.0
6 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA Fimco Sport ssd 2 1 6. 1'06.41 3.0
7 RIILLO Marco 2003 ITA Kroton Nuoto 2 7 7. 1'06.71 2.0
8 TESTINO Alessandro 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 3 3. 1'08.96 1.0
9 DINATALE Alessandro Trif 2002 ITA Dharmha ssd 3 5 5. 1'12.22

Juniores Maschi
1 CECCON Thomas 2001 ITA Leosport asd - Villafranc 1 4 1. 54.53 9.0
2 ZIZZA Nikolaj 2001 ITA Kroton Nuoto 1 6 3. 59.12 7.0
3 RUSSO Luca 2001 ITA Fimco Sport ssd 1 2 4. 59.30 6.0
4 CUJULI Antonio 2001 ITA R.N.Lamezia Terme asd 2 5 1. 1'01.24 5.0
5 GENNARO Raffaele 2001 ITA Icos Sporting Club 1 8 5. 1'01.86 4.0
6 DE GIOVANNI Francesco 2000 ITA Hydropolis Nuoto ssd 4 5 3. 1'05.33 3.0

Cadetti e Seniores
1 BASILE Lorenzo 1999 ITA Fimco Sport ssd 1 3 2. 55.50 9.0
2 RAGO Giovanni 1999 ITA Fimco Sport ssd 1 1 6. 1'02.06 7.0
3 DE MARCO Andrea Paride 1998 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 3 1. 1'03.84 6.0

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:51
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi

Serie 1 di 6
1 4 CECCON Thomas 2001 ITA Leosport asd - Villafranc 26.50 27.34 53.84

2 3 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 26.62 28.37 54.99

3 5 CIAVARELLA Giulio 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 26.39 28.77 55.16

4 6 MORCIANO Victor 1999 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 27.91 28.88 56.79

5 7 MONTAGNA Mirko 2000 ITA Icos Sporting Club 28.45 29.41 57.86

6 2 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 27.55 30.49 58.04

7 1 LEUZZI Mattia Francesco 2000 ITA Fimco Sport ssd 28.10 29.99 58.09

8 8 DE PAOLIS Davide 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 28.70 30.69 59.39

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 11:11

Serie 2 di 6
1 4 COLUCCI Andrea 2001 ITA Aemme asd - Lecce 28.16 30.15 58.31

2 5 LIBERATO Alessandro 2002 ITA Fimco Sport ssd 28.43 30.58 59.01

3 2 OSTUNI Nicolo' Vincenzo 2001 ITA Fimco Sport ssd 29.11 30.74 59.85

4 1 LOFU' Roberto 1999 ITA Fimco Sport ssd 28.89 31.02 59.91

5 3 MARGIOTTA Alberto 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 29.75 31.07 1'00.82

6 6 NANNOLA Andrea 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 29.06 31.89 1'00.95

7 7 DEL CORE Marco 2001 ITA Icos Sporting Club 30.72 31.51 1'02.23

8 8 TORCHIA Matteo 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 31.07 33.14 1'04.21

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 11:09

Serie 3 di 6
1 6 PALMA Martino 2003 ITA Fimco Sport ssd 31.20 31.46 1'02.66

2 3 RIZZO Davide 2003 ITA Icos Sporting Club 31.01 32.52 1'03.53

3 5 MARASCHIO Antonio 2004 ITA Fimco Sport ssd 31.17 32.40 1'03.57

4 4 DI DONFRANCESCO Manuel 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 31.74 32.33 1'04.07

5 7 PALERMO Marco 2002 ITA Kroton Nuoto 31.14 33.34 1'04.48

6 1 CHIARAPPA Christian 2003 ITA Fimco Sport ssd 32.62 35.20 1'07.82

7 8 MIGGIANO Andrea 2002 ITA Fimco Sport ssd 33.48 34.55 1'08.03

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 11:09

Serie 4 di 6
1 4 DINOI Leonardo 2003 ITA Icos Sporting Club 33.47 33.99 1'07.46

2 5 MAISTO Gianluca 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 33.63 35.37 1'09.00
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 3 CARLINO Diego 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 33.40 35.88 1'09.28

4 7 MEROLA Edoardo 2003 ITA Aemme asd - Lecce 34.12 35.32 1'09.44

5 6 VOCE Cristian 2003 ITA Kroton Nuoto 33.79 35.70 1'09.49

6 1 GEMMA Giuseppe 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 34.57 35.39 1'09.96

7 8 TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 34.85 36.60 1'11.45

8 2 VILLANI Walter 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 34.73 36.80 1'11.53

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 11:06

Serie 5 di 6
1 1 CAPPELLUTI Antonio 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 32.52 35.22 1'07.74

2 2 RODIA Davide 2004 ITA Icos Sporting Club 33.70 34.78 1'08.48

3 4 INDINO Marco 2004 ITA Icos Sporting Club 34.21 35.26 1'09.47

4 5 RECUPERO Valerio 2003 ITA Fimco Sport ssd 35.77 37.01 1'12.78

5 6 ASTERITI Rocco 2003 ITA Kroton Nuoto 36.42 37.35 1'13.77

6 7 TANZELLA Giacomo 2003 ITA Dharmha ssd 37.02 41.48 1'18.50

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 11:09

Serie 6 di 6
1 5 VALERIO Vincenzo 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 33.42 34.44 1'07.86

2 4 LUCE Vincenzo 2004 ITA Accademia Nuoto  Barletta 34.30 37.26 1'11.56

3 3 PORFIDO Ivan 2002 ITA Piscine Paradise asd 36.80 41.53 1'18.33

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 11:02
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi

Ragazzi 2004
1 MARASCHIO Antonio 2004 ITA Fimco Sport ssd 3 5 3. 1'03.57 9.0
2 TORCHIA Matteo 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 2 8 8. 1'04.21 7.0
3 RODIA Davide 2004 ITA Icos Sporting Club 5 2 2. 1'08.48 6.0
4 CARLINO Diego 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 3 3. 1'09.28 5.0
5 INDINO Marco 2004 ITA Icos Sporting Club 5 4 3. 1'09.47 4.0
6 VILLANI Walter 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 2 8. 1'11.53 3.0
7 LUCE Vincenzo 2004 ITA Accademia Nuoto  Barletta 6 4 2. 1'11.56 2.0

Ragazzi 2002-2003
1 LIBERATO Alessandro 2002 ITA Fimco Sport ssd 2 5 2. 59.01 9.0
2 DE PAOLIS Davide 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 8 8. 59.39 7.0
3 NANNOLA Andrea 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 2 6 6. 1'00.95 6.0
4 PALMA Martino 2003 ITA Fimco Sport ssd 3 6 1. 1'02.66 5.0
5 RIZZO Davide 2003 ITA Icos Sporting Club 3 3 2. 1'03.53 4.0
6 DI DONFRANCESCO Manuel 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 3 4 4. 1'04.07 3.0
7 PALERMO Marco 2002 ITA Kroton Nuoto 3 7 5. 1'04.48 2.0
8 DINOI Leonardo 2003 ITA Icos Sporting Club 4 4 1. 1'07.46 1.0
9 CAPPELLUTI Antonio 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 1 1. 1'07.74

10 CHIARAPPA Christian 2003 ITA Fimco Sport ssd 3 1 6. 1'07.82
11 VALERIO Vincenzo 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 6 5 1. 1'07.86
12 MIGGIANO Andrea 2002 ITA Fimco Sport ssd 3 8 7. 1'08.03
13 MAISTO Gianluca 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 5 2. 1'09.00
14 MEROLA Edoardo 2003 ITA Aemme asd - Lecce 4 7 4. 1'09.44
15 VOCE Cristian 2003 ITA Kroton Nuoto 4 6 5. 1'09.49
16 GEMMA Giuseppe 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 1 6. 1'09.96
17 TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 8 7. 1'11.45
18 RECUPERO Valerio 2003 ITA Fimco Sport ssd 5 5 4. 1'12.78
19 ASTERITI Rocco 2003 ITA Kroton Nuoto 5 6 5. 1'13.77
20 PORFIDO Ivan 2002 ITA Piscine Paradise asd 6 3 3. 1'18.33
21 TANZELLA Giacomo 2003 ITA Dharmha ssd 5 7 6. 1'18.50

Juniores Maschi
1 CECCON Thomas 2001 ITA Leosport asd - Villafranc 1 4 1. 53.84 9.0
2 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 3 2. 54.99 7.0
3 CIAVARELLA Giulio 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 5 3. 55.16 6.0
4 MONTAGNA Mirko 2000 ITA Icos Sporting Club 1 7 5. 57.86 5.0
5 LEUZZI Mattia Francesco 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 1 7. 58.09 4.0
6 COLUCCI Andrea 2001 ITA Aemme asd - Lecce 2 4 1. 58.31 3.0
7 OSTUNI Nicolo' Vincenzo 2001 ITA Fimco Sport ssd 2 2 3. 59.85 2.0
8 MARGIOTTA Alberto 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 3 5. 1'00.82 1.0
9 DEL CORE Marco 2001 ITA Icos Sporting Club 2 7 7. 1'02.23

Cadetti e Seniores
1 MORCIANO Victor 1999 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 6 4. 56.79 9.0
2 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 2 6. 58.04 7.0
3 LOFU' Roberto 1999 ITA Fimco Sport ssd 2 1 4. 59.91 6.0

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 11:09
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine

Serie 2 di 5
1 4 SCALERA Stefania 2003 ITA Fimco Sport ssd 34.25 35.43 1'09.68

2 5 IOPPOLI Mariavittoria 2005 ITA Kroton Nuoto 34.61 37.51 1'12.12

3 3 RIZZO Martina 2004 ITA Icos Sporting Club 35.45 37.02 1'12.47

4 2 TOMA Alessia 2003 ITA Icos Sporting Club 35.48 37.61 1'13.09

5 1 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 35.42 37.78 1'13.20

6 7 MANGIA Mariangela 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 35.78 38.59 1'14.37

7 8 ACCAVONE Giulia 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 36.41 38.52 1'14.93

NON CLASSIFICATI

6 TOROK Eszter 2004 HUN Fimco Sport ssd 35.65 39.64 SQ

Arrivo irregolare (1'15.29)

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 11:01

Serie 3 di 5
1 3 PRIMICERI Lea 2000 ITA Hydropolis Nuoto ssd 35.82 38.14 1'13.96

2 7 TATULLO Marika Pia 2005 ITA Icos Sporting Club 36.25 38.25 1'14.50

3 6 CATALDI Giulia 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 36.94 38.70 1'15.64

4 1 TUNDO Martina 2004 ITA Aemme asd - Lecce 36.79 38.95 1'15.74

5 4 SCHIAPPA Sofia 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 36.88 39.67 1'16.55

6 2 MASTRORILLI Arianna 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 37.60 39.24 1'16.84

7 5 CERVINO Monica 2003 ITA Rari Nantes Brindisi 37.01 40.34 1'17.35

8 8 SANSO' Maria Giulia 2004 ITA Hydropolis Nuoto ssd 39.73 41.15 1'20.88

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:59

Serie 4 di 5
1 1 TAMBURRANO Dalila 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 35.81 36.77 1'12.58

2 5 POTI' Alice 2005 ITA Icos Sporting Club 37.17 39.54 1'16.71

3 4 PARTIPILO Martina 2004 ITA Fimco Sport ssd 38.23 42.00 1'20.23

4 8 PORFIDO Chiara 2001 ITA Piscine Paradise asd 39.52 41.01 1'20.53

5 3 LOIACONO Alessandra 2001 ITA Dharmha ssd 39.39 42.74 1'22.13

6 6 DE NUCCIO Michela 2005 ITA Muovi Lecce ssd 41.17 43.26 1'24.43

7 2 ARCES Valentina 2004 ITA Muovi Lecce ssd 44.19 43.49 1'27.68

8 7 VITALE Rossella 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 46.15 45.89 1'32.04

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:57
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 5
1 6 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Fimco Sport ssd 35.93 38.43 1'14.36

2 5 FAGGIANO Martina 2004 ITA Muovi Lecce ssd 38.28 40.10 1'18.38

3 3 MORISCO Martina 2003 ITA Dharmha ssd 38.06 41.11 1'19.17

4 2 LOPRETE Federica 2004 ITA Icos Sporting Club 39.21 41.70 1'20.91

5 7 CARDASCIA Fabiola 2004 ITA Piscine Paradise asd 42.20 45.32 1'27.52

6 1 BARBERIO Giusy 2004 ITA Piscine Paradise asd 41.89 51.18 1'33.07

7 4 QUINTANI Lucia 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 45.93 47.43 1'33.36

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 10:55

Serie 6 di 6
1 4 PELLEGRINI Federica 1988 ITA Circolo Canottieri Aniene 28.96 30.54 59.50

2 5 TOMA Federica 2002 ITA Icos Sporting Club 29.60 31.81 1'01.41

3 3 BIONDANI Giorgia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 29.54 33.50 1'03.04

4 6 ALBA Maria Chiara 2003 ITA Fimco Sport ssd 30.83 33.38 1'04.21

5 7 ANSELMI Francesca Pia 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 31.57 33.31 1'04.88

6 2 DE MARCO Marzia 2001 ITA Fimco Sport ssd 31.86 33.90 1'05.76

7 1 MONTAGNA Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 33.04 34.63 1'07.67

8 8 IUTICONE Dalila 2005 ITA Kroton Nuoto 32.44 35.50 1'07.94

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 11:18
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine

Ragazze
1 IUTICONE Dalila 2005 ITA Kroton Nuoto 6 8 8. 1'07.94 9.0
2 IOPPOLI Mariavittoria 2005 ITA Kroton Nuoto 2 5 2. 1'12.12 7.0
3 RIZZO Martina 2004 ITA Icos Sporting Club 2 3 3. 1'12.47 6.0
4 TAMBURRANO Dalila 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 1 1. 1'12.58 5.0
5 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 1 5. 1'13.20 4.0
6 TATULLO Marika Pia 2005 ITA Icos Sporting Club 3 7 2. 1'14.50 3.0
7 CATALDI Giulia 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 6 3. 1'15.64 2.0
8 TUNDO Martina 2004 ITA Aemme asd - Lecce 3 1 4. 1'15.74 1.0
9 POTI' Alice 2005 ITA Icos Sporting Club 4 5 2. 1'16.71

10 MASTRORILLI Arianna 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 2 6. 1'16.84
11 FAGGIANO Martina 2004 ITA Muovi Lecce ssd 5 5 2. 1'18.38
12 PARTIPILO Martina 2004 ITA Fimco Sport ssd 4 4 3. 1'20.23
13 SANSO' Maria Giulia 2004 ITA Hydropolis Nuoto ssd 3 8 8. 1'20.88
14 LOPRETE Federica 2004 ITA Icos Sporting Club 5 2 4. 1'20.91
15 DE NUCCIO Michela 2005 ITA Muovi Lecce ssd 4 6 6. 1'24.43
16 CARDASCIA Fabiola 2004 ITA Piscine Paradise asd 5 7 5. 1'27.52
17 ARCES Valentina 2004 ITA Muovi Lecce ssd 4 2 7. 1'27.68
18 VITALE Rossella 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 7 8. 1'32.04
19 BARBERIO Giusy 2004 ITA Piscine Paradise asd 5 1 6. 1'33.07

NON CLASSIFICATI

TOROK Eszter 2004 HUN Fimco Sport ssd SQ
Arrivo irregolare (1'15.29)

Juniores Femmine
1 TOMA Federica 2002 ITA Icos Sporting Club 6 5 2. 1'01.41 9.0
2 ALBA Maria Chiara 2003 ITA Fimco Sport ssd 6 6 4. 1'04.21 7.0
3 ANSELMI Francesca Pia 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 7 5. 1'04.88 6.0
4 MONTAGNA Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 6 1 7. 1'07.67 5.0
5 SCALERA Stefania 2003 ITA Fimco Sport ssd 2 4 1. 1'09.68 4.0
6 TOMA Alessia 2003 ITA Icos Sporting Club 2 2 4. 1'13.09 3.0
7 ACCAVONE Giulia 2003 ITA Accademia Nuoto  Barletta 2 8 7. 1'14.93 2.0
8 SCHIAPPA Sofia 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 4 5. 1'16.55 1.0
9 CERVINO Monica 2003 ITA Rari Nantes Brindisi 3 5 7. 1'17.35

10 MORISCO Martina 2003 ITA Dharmha ssd 5 3 3. 1'19.17
11 QUINTANI Lucia 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 4 7. 1'33.36

Cadette e Semiores
1 PELLEGRINI Federica 1988 ITA Circolo Canottieri Aniene 6 4 1. 59.50 9.0
2 BIONDANI Giorgia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 6 3 3. 1'03.04 7.0
3 DE MARCO Marzia 2001 ITA Fimco Sport ssd 6 2 6. 1'05.76 6.0
4 PRIMICERI Lea 2000 ITA Hydropolis Nuoto ssd 3 3 1. 1'13.96 5.0
5 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Fimco Sport ssd 5 6 1. 1'14.36 4.0
6 MANGIA Mariangela 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 7 6. 1'14.37 3.0
7 PORFIDO Chiara 2001 ITA Piscine Paradise asd 4 8 4. 1'20.53 2.0
8 LOIACONO Alessandra 2001 ITA Dharmha ssd 4 3 5. 1'22.13 1.0

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 11:16
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m FINISH ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie 1 di 2
1 4 Fimco Sport ssd ITA 27.77 1'48.96 1'48.96

DE MARCO Marzia 2001 ITA 27.77
DIPIERRO Elenachiara 2001 ITA 27.63
PRENCIPE Chiara Maria 2002 ITA 27.34
MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA 26.22

2 3 Fimco Sport B ITA 28.54 1'52.87 1'52.87
LOPEZ Annamaria 2002 ITA 28.54
SERINO Corinne 2001 ITA 28.47
LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA 28.03
ALBA Maria Chiara 2003 ITA 27.83

3 5 Adriatika Nuoto ssd ITA 29.01 1'57.36 1'57.36
SPADA Aurora 2003 ITA 29.01
ANSELMI Francesca Pia 2002 ITA 29.35
MANGIA Mariangela 2001 ITA 30.02
ZUCARO Gabriella 2003 ITA 28.98

4 2 Rari Nantes Brindisi ITA 29.67 1'59.57 1'59.57
ZACHEO Federica 2001 ITA 29.67
RIBEZZO Alessandra 2005 ITA 30.09
LIGORIO Francesca 2005 ITA 30.34
SERINELLI Francesca 2005 ITA 29.47

5 7 Oltremare ssd - Lecce ITA 32.22 2'00.51 2'00.51
SABATO Alexia 2002 ITA 32.22
PASCALI Jolanda 2005 ITA 31.36
TAMBURRANO Dalila 2004 ITA 29.23
CHIRONI Martina 2000 ITA 27.70

6 1 Kroton Nuoto ITA 29.49 2'01.10 2'01.10
FILIPPELLI Giulia 2005 ITA 29.49
CLAUSI Benedetta 2004 ITA 30.24
IUTICONE Dalila 2005 ITA 30.09
IOPPOLI Mariavittoria 2005 ITA 31.28

7 6 Adriatika Nuoto ssd B 29.98 2'03.51 2'03.51
IANNONE Rita 2004 ITA 29.98
PELOSI Lisa 2004 ITA 32.39
D'ADDATO Miriam 2004 ITA 30.09
CATALDI Giulia 2005 ITA 31.05

8 8 Atleti Amatori Matera ss 30.99 2'03.91 2'03.91
MASSA Francesca 2005 ITA 30.99
GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA 31.07
MASSA Sara 2003 ITA 31.16
CATENA Martina 2005 ITA 30.69

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 11:51

Serie 2 di 2
1 4 Aemme asd - Lecce ITA 31.07 2'04.44 2'04.44

MARULLO Anastasia 2005 ITA 31.07
DELL'ANNA Maddalena 2005 ITA 33.68
TUNDO Martina 2004 ITA 30.96
SCARANO Giulia 2004 ITA 28.73

2 3 Accademia Nuoto  Barlett ITA 33.85 2'05.51 2'05.51
CARBONE Claudia 2005 ITA 33.85
SOLDANO Nicole 2003 ITA 30.76
ACCAVONE Giulia 2003 ITA 29.96
MARTIRE Angela Pia 2002 ITA 30.94

3 5 Muovi Lecce ssd ITA 34.28 2'11.53 2'11.53
MEO Irene 2005 ITA 34.28
DE NUCCIO Michela 2005 ITA 33.24
FAGGIANO Martina 2004 ITA 32.82
VASCONCELLI Fabiola 2005 ITA 31.19

NON CLASSIFICATI

6 Piscine Paradise asd 32.33 2'21.02 SQ
PORFIDO Chiara 2001 ITA 32.33
CARDASCIA Fabiola 2004 ITA 35.55
BARBERIO Giusy 2004 ITA 35.25
CILIBERTI Carla 2004 ITA 37.89
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POS CR STAFFETTA NAZ ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

3° Cambio anticipato (2'21.02)

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 11:47
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 Fimco Sport ssd ITA Fimco Sport ssd 1'48.96 18.0
DE MARCO Marzia 2001 ITA
DIPIERRO Elenachiara 2001 ITA
PRENCIPE Chiara Maria 2002 ITA
MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA

2 Fimco Sport B ITA Fimco Sport ssd 1'52.87 14.0
LOPEZ Annamaria 2002 ITA
SERINO Corinne 2001 ITA
LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA
ALBA Maria Chiara 2003 ITA

3 Adriatika Nuoto ssd ITA Adriatika Nuoto ssd 1'57.36 12.0
SPADA Aurora 2003 ITA
ANSELMI Francesca Pia 2002 ITA
MANGIA Mariangela 2001 ITA
ZUCARO Gabriella 2003 ITA

4 Rari Nantes Brindisi ITA Rari Nantes Brindisi 1'59.57 10.0
ZACHEO Federica 2001 ITA
RIBEZZO Alessandra 2005 ITA
LIGORIO Francesca 2005 ITA
SERINELLI Francesca 2005 ITA

5 Oltremare ssd - Lecce ITA Oltremare ssd - Lecce 2'00.51 8.0
SABATO Alexia 2002 ITA
PASCALI Jolanda 2005 ITA
TAMBURRANO Dalila 2004 ITA
CHIRONI Martina 2000 ITA

6 Kroton Nuoto ITA Kroton Nuoto 2'01.10 6.0
FILIPPELLI Giulia 2005 ITA
CLAUSI Benedetta 2004 ITA
IUTICONE Dalila 2005 ITA
IOPPOLI Mariavittoria 2005 ITA

7 Adriatika Nuoto ssd B Adriatika Nuoto ssd 2'03.51 4.0
IANNONE Rita 2004 ITA
PELOSI Lisa 2004 ITA
D'ADDATO Miriam 2004 ITA
CATALDI Giulia 2005 ITA

8 Atleti Amatori Matera ss Atleti Amatori Matera ssd 2'03.91 2.0
MASSA Francesca 2005 ITA
GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA
MASSA Sara 2003 ITA
CATENA Martina 2005 ITA

9 Aemme asd - Lecce ITA Aemme asd - Lecce 2'04.44
MARULLO Anastasia 2005 ITA
DELL'ANNA Maddalena 2005 ITA
TUNDO Martina 2004 ITA
SCARANO Giulia 2004 ITA

10 Accademia Nuoto  Barlett ITA Accademia Nuoto  Barletta 2'05.51
CARBONE Claudia 2005 ITA
SOLDANO Nicole 2003 ITA
ACCAVONE Giulia 2003 ITA
MARTIRE Angela Pia 2002 ITA

11 Muovi Lecce ssd ITA Muovi Lecce ssd 2'11.53
MEO Irene 2005 ITA
DE NUCCIO Michela 2005 ITA
FAGGIANO Martina 2004 ITA
VASCONCELLI Fabiola 2005 ITA

NON CLASSIFICATI

6 Piscine Paradise asd Piscine Paradise asd SQ
3° Cambio anticipato (2'21.02)
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m FINISH ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1 di 2
1 4 Fimco Sport ssd ITA 25.33 1'36.98 1'36.98

URSO Vito 1995 ITA 25.33
LEUZZI Mattia Francesco 2000 ITA 24.90
BASILE Lorenzo 1999 ITA 23.27
STEFANI' Simone 2000 ITA 23.48

2 3 Fimco Sport B ITA 25.50 1'39.91 1'39.91
CALO' Michele 2001 ITA 25.50
LA GIOIA Simone 2001 ITA 25.28
RUSSO Luca 2001 ITA 24.78
LOFU' Roberto 1999 ITA 24.35

3 5 Adriatika Nuoto ssd ITA 25.37 1'40.82 1'40.82
DE PAOLIS Davide 2003 ITA 25.37
SPAGNA Christian 1999 ITA 24.54
MARGIOTTA Alberto 2001 ITA 25.46
DANCONA Edoardo 2002 ITA 25.45

4 7 Kroton Nuoto ITA 24.23 1'41.30 1'41.30
TORCHIA Stefano 2000 ITA 24.23
PALERMO Marco 2002 ITA 25.79
RAJANI Giacomo 2001 ITA 24.98
ZIZZA Nikolaj 2001 ITA 26.30

5 6 Oltremare ssd - Lecce ITA 26.46 1'43.44 1'43.44
CHIRONI Gabriele 2002 ITA 26.46
DI DONFRANCESCO Manuel 2002 ITA 26.44
GRECO Federico 1999 ITA 24.73
DE MARCO Andrea Paride 1998 ITA 25.81

6 2 Adriatika Nuoto B ITA 27.48 1'46.53 1'46.53
STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA 27.48
D'ONOFRIO Vito 2002 ITA 26.48
NATALINI Graziano 2000 ITA 26.38
VILLANI Walter 2004 ITA 26.19
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Serie 2 di 2
1 5 Aemme asd - Lecce 25.81 1'45.22 1'45.22

LEZZI Alessio 2001 ITA 25.81
CONTE Mattia 2004 ITA 28.96
COLUCCI Andrea 2001 ITA 25.50
CONTE Eugenio 2002 ITA 24.95

2 3 Accademia Nuoto  Barlett ITA 28.87 1'47.67 1'47.67
NUGNES Francesco 2004 ITA 28.87
VALERIO Vincenzo 2003 ITA 27.22
FILANNINO Andrea 2003 ITA 25.95
NANNOLA Andrea 2003 ITA 25.63

NON CLASSIFICATI

4 Piscine Paradise asd 29.89 2'10.06 SQ
PORFIDO Ivan 2002 ITA 29.89
SIMONE Andrea 2000 ITA 31.39
CASTELLANETA Vincenzo 2004 ITA 33.83
MOLINARI Leonardo 2005 ITA 34.95

Falsa partenza (2'10.06)
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 Fimco Sport ssd ITA Fimco Sport ssd 1'36.98 18.0
URSO Vito 1995 ITA
LEUZZI Mattia Francesco 2000 ITA
BASILE Lorenzo 1999 ITA
STEFANI' Simone 2000 ITA

2 Fimco Sport B ITA Fimco Sport ssd 1'39.91 14.0
CALO' Michele 2001 ITA
LA GIOIA Simone 2001 ITA
RUSSO Luca 2001 ITA
LOFU' Roberto 1999 ITA

3 Adriatika Nuoto ssd ITA Adriatika Nuoto ssd 1'40.82 12.0
DE PAOLIS Davide 2003 ITA
SPAGNA Christian 1999 ITA
MARGIOTTA Alberto 2001 ITA
DANCONA Edoardo 2002 ITA

4 Kroton Nuoto ITA Kroton Nuoto 1'41.30 10.0
TORCHIA Stefano 2000 ITA
PALERMO Marco 2002 ITA
RAJANI Giacomo 2001 ITA
ZIZZA Nikolaj 2001 ITA

5 Oltremare ssd - Lecce ITA Oltremare ssd - Lecce 1'43.44 8.0
CHIRONI Gabriele 2002 ITA
DI DONFRANCESCO Manuel 2002 ITA
GRECO Federico 1999 ITA
DE MARCO Andrea Paride 1998 ITA

6 Aemme asd - Lecce Aemme asd - Lecce 1'45.22 6.0
LEZZI Alessio 2001 ITA
CONTE Mattia 2004 ITA
COLUCCI Andrea 2001 ITA
CONTE Eugenio 2002 ITA

7 Adriatika Nuoto B ITA Adriatika Nuoto ssd 1'46.53 4.0
STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA
D'ONOFRIO Vito 2002 ITA
NATALINI Graziano 2000 ITA
VILLANI Walter 2004 ITA

8 Accademia Nuoto  Barlett ITA Accademia Nuoto  Barletta 1'47.67 2.0
NUGNES Francesco 2004 ITA
VALERIO Vincenzo 2003 ITA
FILANNINO Andrea 2003 ITA
NANNOLA Andrea 2003 ITA

NON CLASSIFICATI

4 Piscine Paradise asd Piscine Paradise asd SQ
Falsa partenza (2'10.06)

    Pubblicata: 04/02/2018 ore 11:56

 Calimera / 03-04/02/2018
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 04/02/2018 alle 11:57


	CLS-ASF-200SL-TIM-ALL
	CLS-ASF-200SL-TIM-RIEP
	CLS-ASM-200SL-TIM-ALL
	CLS-ASM-200SL-TIM-RIEP
	CLS-ASF-50RA-TIM-ALL
	CLS-ASF-50RA-TIM-RIEP
	CLS-ASM-50RA-TIM-ALL
	CLS-ASM-50RA-TIM-RIEP
	CLS-ASF-200MX-TIM-ALL
	CLS-ASF-200MX-TIM-RIEP
	CLS-ASM-200MX-TIM-ALL
	CLS-ASM-200MX-TIM-RIEP
	CLS-ASF-50SL-TIM-ALL
	CLS-ASF-50SL-TIM-RIEP
	CLS-ASM-50SL-TIM-ALL
	CLS-ASM-50SL-TIM-RIEP
	CLS-ASF-100FA-TIM-ALL
	CLS-ASF-100FA-TIM-RIEP
	CLS-ASM-100FA-TIM-ALL
	CLS-ASM-100FA-TIM-RIEP
	CLS-ASM-100DO-TIM-ALL
	CLS-ASM-100DO-TIM-RIEP
	CLS-ASF-100DO-TIM-ALL
	CLS-ASF-100DO-TIM-RIEP
	CLS-ASF-4X50SL-TIM-ALL
	CLS-ASF-4X50SL-TIM-RIEP
	CLS-ASM-4X50SL-TIM-ALL
	CLS-ASM-4X50SL-TIM-RIEP

